Cōtra egi.

Cōtra ad lectū ab illo doctorē

Ber. de se

Questio III

pot fieri clara et intuitiva noticia entie diuine in intellectu viatoris voluntate exite suspensa ab omni actu circa tale obiectu non obstante actuali pntia obiecti. et pns talis manebit viator.

Adfirma/ no pcliōis pume

1 Quia etiā fm hie opinātes sola pfecta beatiudo ponit viatorē extra terminos vie. s; beatiudo vera hñ nō pōt sine actu voluntatis. fruino. n. in qua cōstitit cōtialiter et pncipaliter beatitudo ipsa est pprius actus voluntatis cū frui sit alicui amore inherere ppter seipm.

2 Ite fruimur cognitis i quib; voluntas ppter se ipsa delectata quietat. vt ait Aug. x. de trinitate. c. x. P quicquid delectationis est i omni bus potentis non solū innascit ex actib; potentiaz. sed ex plectentia voluntatis sine qua nihil est delectabile etiā in quacūq; potentia. sed voluntate suspensa ab actu pprio non poterit ee hñoi placētia. nec pns beatifica fruio. que in sua diffinitione includit amorem et delectationē.

3 P dato q; deus mō quo dicitū ē voluntatē non suspēderet. sed ipsam sue naturali valitudinē derelinqueret. et p creationē non infunderet habitū caritatis. et grē. non obstatē intuitiva visione diuine entie i intellectu adhuc tal' maneret viator. q; nō hñet beatitudinē nisi eo modo q; phi vident' posuisse beatitudinē pura p iudicationē ad s; stātas sepatas fm actu pfectum potētē intellectue. talis autē beatitudo nullū poneret extra viā. q; ex pte voluntatis non eēt nisi dilectio natural'. H; p dicitā aliq; dicere posset q; illud non est cōicabile viatori p qd status vie distinguit a statu patrie. sed cognitio intuitiva diuine entie est hñoi. g. Maior pz. minorē videt ponere apls. i. ad Cor. xij. di. Nūc autē videmus p speculū et i enigmate. tūc autē facie ad faciem.

4 P id non eēt cōicabile dānato sine implicatōne dicitōis cui' oppositū ē de intrinseca rōe pene dāni. s; visio intuitiva entie diuine est hñoi. g. rē. Maior ē nota. pto minorē. q; cōi ter sic diffinit. pena dāni ē carētia visiois diuine entie. Ite fulgēti' videt dicere q; facies dei ē ita gtiōsa. q; si eā videret oēs dānati mox nullā penā sentiret. Sed si breuiter de his et de omib; cōsilio me vellē expedire. dicerē q; oīa talia sunt intelligēda fm modū et ordinē quē a dei potentia ordinata credimus institutū. non autē de potētia dei absoluta. Vel solū dōo distincte dico ad pūm q; non i sola visione s; magi i cōsumata dilectōe siue fruitione talē visione cōtē attendēda ē talis distinctio q; sicut ait Aug. in li. de tri. Doc ē plēnū gaudū frui trinitatē ad cui' imaginē facti sumus

Adra con clusionem

5 P id non eēt cōicabile dānato sine implicatōne dicitōis cui' oppositū ē de intrinseca rōe pene dāni. s; visio intuitiva entie diuine est hñoi. g. rē. Maior ē nota. pto minorē. q; cōi ter sic diffinit. pena dāni ē carētia visiois diuine entie. Ite fulgēti' videt dicere q; facies dei ē ita gtiōsa. q; si eā videret oēs dānati mox nullā penā sentiret. Sed si breuiter de his et de omib; cōsilio me vellē expedire. dicerē q; oīa talia sunt intelligēda fm modū et ordinē quē a dei potentia ordinata credimus institutū. non autē de potētia dei absoluta. Vel solū dōo distincte dico ad pūm q; non i sola visione s; magi i cōsumata dilectōe siue fruitione talē visione cōtē attendēda ē talis distinctio q; sicut ait Aug. in li. de tri. Doc ē plēnū gaudū frui trinitatē ad cui' imaginē facti sumus

Adi

Propter qd dauid pphaz eximi hñoi disti ctione euidēter insinuās ait Inebriabunt ab vberitate domus tue. et torēte voluptatis tue potabis eos. Et q; hñoi fruina inebriatio non ē sine pua visione. ideo s; dicit. Qm apd te ē fons vite. et in lumine tuo videbim' lumē

Ad2

Ad scdm dicendū q; pena dāni dicitur carētia diuine visionis p tātō q; fm potētā dei ordinatā carētia diuine visionis necessario icludit carētia fruitionis hñe. i qua pncipaliter cōstitit pena dāni. sicut i eius positōne pncipalr cōstitit eterna beatitudo. Ad dicitū fulgēti' dicendū q; illa bñ sunt ppossibilia q; aliq; nullā penā sentiat. et pns non sit dānatus pena sensus. et tñ maneat dānatus pena dāni. eo q; beata fruitione careat p suspensionē sue voluntatis. Si autē alicubi inuenit in dicitis Fulgēti' vel alicui' alterius doctōis q; si deus nudam faciē suam dānato ostēderet. q; tunc dānatus esset beatus. hoc sic intelligendū ē. q; deus voluntatē ill' nō suspēderet. sed potius sibi coopando caritātē infunderet. et sic p dei potentiaz absolutam qui fuit dānatus fieret beatus. et hoc puto q; nullus catholicus diuine potētie habeat negare.

Ad3

Ad autē pfecta noticia diuine essentie abstractiua sit impossibilis. nec psequens alii cui cōicabilis. pto sic. q; illa noticia ferretur aut immediate sup diuinā entia. vel mediate. si pmo modo tunc eēt simplr intuitiva. si scdo mō. aut illud mediū mediat vt obiectū cognitū. aut vt rō cognoscēdi tñ nō vt mediū cognitū. pmo mō ē impossibile. q; omē tale mediū aut cōtinet id qd p ipsum siue i ipso cognoscit virtualiter et pfecte. sicut causa continet effectū qui in cognitione cause cognoscitur virtualiter. aut salte equat illi qd p ipsum siue i ipso qd dicitur et pfecte cognoscit sicut effectus adequat' cōtinetur i cognitōe q; qd dicitur tatis cāe. s; nullū mediū creatū entia diuinā cōtinet et actualr et pfecte. nec sibi poterit adequat' g; nullaten' poterit dari mediū se hñs p modū obiecti cognitū i q; diuinā entia pfecte et qd dicitur cognoscit. Nec scdo mod' ē possibil' ppter tria. Prio q; tale mediū nūq; requirit nisi ppter absentia obiecti siue ad supplecā pntiaz obiecti. qd p seipm pns eēt p. vt pz. iij. d aīa vbi dicit. Lapis non est in aīa sed spēs lapidis. sed deus intamior et pntialior est cuilibet rei q; res sibi ipsi. vt dicit aug. i li. pef. Scdo q; tale mediū spēs spūalius eo q; cognoscit p ipm. s; deo nihil pot ee spūali' Tercio q; pot to tali mediō respectu entie diuine ipa cognitō